dei sanctificant tabernaculum suum altis-  
simus. **R.** Audi filia et uide et inclina  
auram tuam quia concupuit rex  
speciem tuam. **V.** Specie tua et pulchri-  
tudine tua intende prospere pro-  
cede et regna. **R.** Propter ueritatem  
et mansuetudinem et iustitiam et  
deducet te mirabilis dextera tua.  
**V.** Audi filia et uide et inclina auram  
tuam quia concupuit rex speciem tuam.  
**Alla V.** Emulor enim uos dei emu-  
latione respondi uos uni uir-  
gine castam exhibere christo. **Alla V.**  
Specie tua et pulchritudine tua  
intende prospere procede et regna.  
**Alla V.** Hec est uirgo sapientis quod  
dominus uigilante inuenit. **Alla V.**  
Diffusa est gratia in labiis tuis et  
propterea benedixit te deus in eter-  
num. **Alla V.** Veni electa mea et po-  
nam in te thronum meum quia concu-  
puit rex speciem tuam. **Alla V.**  
Adducentur regi uirgines post-  
quam proxime eius afferentur ti-  
bi in leticia. **Sed in matheum.**  
**I**n illo tempore dixit ihesus discipulis parabolam  
hanc. Simile est regnum celorum  
thesauro abscondito in agro:  
que cum inuenit homo abscon-